
Linie - linea A

Skibus
Tianes Tios ls > Kastelruth > Seiser Alm Bahn> e
Tianes > Tios ls > Castelrotto > Cabinovia Alpe di Siusie6

Ti
an

es

Nig
lu
ts

ch

Ti
os

lse
Urth

ale
r

Lu
sn

er

M
ar

in
ze

n

Kas
te

lru
th

 D
or

f

Cas
el

ro
tto

 P
ae

se

t Sei
se

r Alm
Bah

n

-

-

Cab
in

ov
ia

 A
lp

e 
di

 S
iu

si

6
Tianes > Tiosels > Kastelruth > Seiser-Alm-Bahn

Tianes > Tiosels > Castelrotto > Cabinovia Alpe di Siusi 21.12.2025 > 13.03.2026

Tianes 8.10 8.55 9.40 10.25 11.10 14.50 15.35 16.20 17.05 Tianes

Tiosels 8.15 9.00 9.45 10.30 11.15 14.55 15.40 16.25 17.10 Tiosels

Niglutsch 8.16 9.01 9.46 10.31 11.16 14.56 15.41 16.26 17.11 Niglutsch

Urthaler 8.16 9.01 9.46 10.31 11.16 14.56 15.41 16.26 17.11 Urthaler

Lusner 8.17 9.02 9.47 10.32 11.17 14.57 15.42 16.27 17.12 Lusner

Marinzen 8.18 9.03 9.48 10.33 11.18 14.58 15.43 16.28 17.13 Marinzen

Kastelruth Dorf 8.20 9.05 9.50 10.35 11.20 15.00 15.45 16.30 17.15 Castelrotto paese

Seiser-Alm-Bahn 8.29 9.14 9.59 10.44 11.29 15.09 15.54 16.39 17.24 Cabinovia Alpe di Siusi

Seiser-Alm-Bahn 8.35 9.20 10.05 10.50 14.30 15.15 16.00 16.45 17.30 Cabinovia Alpe di Siusi

Kastelruth Dorf 8.44 9.29 10.14 10.59 14.39 15.24 16.09 16.54 17.39 Castelrotto paese

Marinzen 8.45 9.30 10.15 11.00 14.40 15.25 16.10 16.55 17.40 Marinzen

Lusner 8.46 9.31 10.16 11.01 14.41 15.26 16.11 16.56 17.41 Lusner

Urthaler 8.47 9.32 10.17 11.02 14.42 15.27 16.12 16.57 17.42 Urthaler

Niglutsch 8.48 9.33 10.18 11.03 14.43 15.28 16.13 16.58 17.43 Niglutsch

Tiosels 8.49 9.34 10.19 11.04 14.44 15.29 16.14 16.59 17.44 Tiosels

Tianes 8.54 9.39 10.24 11.09 14.49 15.34 16.19 17.04 17.49 Tianes

nur für Gäste von teilnehmenden Betrieben / solo per ospiti degli esercizi partecipanti verkehrt täglich / circola giornalmente


